
Uchwała Nr XXX/206/09
Rady Miejskiej w Pyzdrach

z dnia 30 października 2009 roku

w sprawie stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
Mieszkaniowej i Usług Wodno – Kanalizacyjnych w Pyzdrach.

Na podstawie art.174ust.  1 i  4  ustawy z dnia  30 czerwca 2005 roku o finansach  publicznych 
( Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr. 142,poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala  się  następujące  wysokości  stawek  jednostkowych  dotacji  przedmiotowej 
służące do skalkulowania wysokości  dotacji  dla Zakładu Gospodarki Komunalnej, 
Mieszkaniowej i Usług Wodno-Kanalizacyjnych w Pyzdrach:                                    
a) 0,66 zł do 1m³ dostarczonej wody,
b) 0,72 zł do 1m³ oczyszczonych ścieków,

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.

§ 3

Z  dniem  31  grudnia  2009  r.  traci  moc  uchwała  XXI/133/08  Rady  Miejskiej 
w Pyzdrach z dnia 5 listopada.2008 r. w sprawie stawki dotacji przedmiotowej dla 
Zakładu Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Usług Wodno -Kanalizacyjnych 
w Pyzdrach.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2010 roku

Przewodniczący
 Rady Miejskiej

        / - / Mieczysław Podlewski


